Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

MOÇÃO  DE  APLAUSOS  AO  PROFESSOR  MARCO  ANTÔNIO  RODAKEVISK  E  SUA
ESPOSA  SANDRA  SILVIA  PELA  APRESENTAÇÃO  DO  ESPETÁCULO  DEJA  VU,
OCORRIDO  NO  DIA  11  DE  DEZEMBRO  DO  CORRENTE,  NO  CLUBE  DE  CAMPO
PLANALTO.

Destinatário: Escola Bast-Dores – Sandra Silvia e Marco Aparecido Rodakevisk.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

No último doa 11 de dezembro do corrente  ano,  aconteceu  no Ginásio  Planalto  Clube de
Campo, a apresentação do Evento Deja Vu, com os alunos da Escola de dança Bast-Dores,
da professora e proprietária Sandra Silvia e Marco Rodakevisk.

O evento Deja Vu contou com a apresentação de Balett que encantou a todos que assistiam,
transmitindo assim, a expressividade do movimento e do corpo,  e a história de cada tema
complementou o espetáculo.

Por fim, diante de tão belo espetáculo, expressado por leveza, emoção e beleza, a Câmara
Municipal de Ibitinga, através de seus legítimos representantes da comunidade, congratula-se
com  estes  artistas  pelo  admirável  trabalho  exibido  através  de  suas  expressões.  Que  do
deliberado seja dado ciência a todos os envolvidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de dezembro de 2021.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

MURILO BUENO
Vereador - PDT

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 595/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

4/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
4:

07
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ha

rd
 P

or
to

 d
e

R
os

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
12

6-
FB

03
-7

08
A-

D
B9

0.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

4/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
4:

07
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ha

rd
 P

or
to

 d
e

R
os

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
12

6-
FB

03
-7

08
A-

D
B9

0.

Pag. 2/2